rua 2, qd 12, lt 28, São João, Anápolis/GO. 

Aos 22 dias do mês de setembro de dois mil e vinte e cinco, para garantia da execução 

acima, procedi à PENHORA de: 

- 1 balança Toledo Prix 4 Uno impressora wifi 32 kg Div Min 2g, cor preto. 

Avalio o bem em R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais). 

Obs.: o bem se encontra em bom estado de conservação. 

VALOR TOTAL: R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais). 

Tudo para garantia da dívida referida no Mandado, lavro o presente Auto. 

GEOVANE PINHEIRO MARTINS 
Oficial de Justiça Avaliador Federal 

Justiça do Trabalho-GO